


Aby złożyć wniosek o skoordynowanie
usytuowania projektowanej sieci
uzbrojenia terenu w oknie głównym
geoportalu należy wybrać kafelek
Udostępnianie materiałów zasobu
i wnioski ZUD. Po wykonaniu wyboru
pojawi się okno logowania do profilu
użytkownika. Umożliwia ono zalogowanie
do utworzonego wcześniej profilu
lub założenie nowego konta. Podczas
zakładania konta niezbędne będzie
podanie danych osobowych, które będą
następnie wykorzystywane przy
generowaniu formularzy.

Po zalogowaniu się użytkownik zostaje przekierowany
do imiennego panelu użytkownika. Aby złożyć wniosek
o skoordynowanie usytuowania projektowanej sieci
uzbrojenia terenu należy wybrać przycisk:

Po jego wyborze w środkowej części ekranu pojawi się
lista możliwości. Aby złożyć wniosek należy wybrać
pozycję:



Po wyborze opcji Inne materiały należy uzupełnić wniosek. W ramach wniosku
określany jest sposób udostępniania materiałów oraz zakres terytorialny, z którego
mają one zostaćwygenerowane

W formularzu za pomocą przycisku:

należy wskazać dane projektanta.
Uzupełniają się one automatycznie ze
słownika osób po wprowadzeniu
numeru NIP lub REGON. Obowiązkowo
należy też określić, poprzez oznaczenie
na liście, rodzaj projektowanej sieci
uzbrojenia terenu podlegającej
koordynacji, temat narady, gminę i
obręb. W trakcie składania wniosku
należy również wskazać obszar na mapie
któregowniosek dotyczy.

W punkcie 6 formularza wniosku należy
zdefiniować obszar, z którego pobrana
będzie baza. W tym celu należy wybrać
przycisk:

Po jego kliknięciu następuje
przekierowanie do okna mapy. Należy w
nim pokazać dane niezbędne do
zlokalizowania obszaru, zlokalizować
obszar (patrz: usługi podstawowe
geoportalu), wskazać poligon poprzez
opcję Pomiaru powierzchni i kliknąć
przycisk:



Po kliknięciu przycisku:

Pojawia się informacja o jego zarejestrowaniu wraz z przyciskiem:

W szczegółach aktualnego pojawiają się dwa pola:
‒ Dokumenty do pobrania
‒ Komunikaty.

W polu Dokumenty do pobrania znajdują się linki do
pobrania wypełnionego formularza Wniosku ZUD oraz
Dokumentu Obliczenia Opłaty. Po ich wyświetleniu na
dole ekranu dostępna jest opcja wydruku (Wydrukuj
dokument).

W polu Komunikaty przedstawiony jest
komunikat, który został wysłany do programu
OŚRODEK. Po jego przeczytaniu przez
pracownika oznaczony zostanie check
przeczytane. Pole Komunikaty umożliwia
również bezpośrednie przekazanie wiadomości
od Wnioskodawcy do Ośrodka Dokumentacji
Geodezyjnej i Kartograficznej. Aby wysłać
wiadomość należy wprowadzić ja w polu Nowy
komunikat i kliknąć przycisk:



Po odebraniu komunikatu o wpłynięciu wniosku przez pracownika Ośrodka
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej zostaje on odznaczony na liście jako
przeczytany. W liściewykonanych zamówień, która pojawia się po wybraniu przycisku:

Zamówienie otrzymuje status Oczekiwanie na wpłatę.

Po wejściu w zamówienie (poprzez kliknięcie go
na liście) następuje przekierowanie do strony
obsługi zamówienia. W polu Dokumenty do
pobrania dostępny jest przycisk:

oraz pojawia się pole Opłacenie wniosku. Opłatę
można wykonać poprzez płatność automatyczną
i wybranie przycisku:

Lub posiadając potwierdzenie opłaty można
wskazać jego formę elektroniczną poprzez
przycisk:
A następniewybranie:

W szczegółach aktualnego wniosku można
również załączyć pliki pdf niezbędne przy
składaniu zamówienia. Należy to wykonać
poprzez zastosowanie przycisku:

I wskazanie plików pdf a następnie kliknięcie
przycisku:



Po przejściu do odpowiedniego wniosku ZUD w polu
Dane do pobrania dostępny będzie przycisk pobierania
opinii wydanej na podstawie narady koordynacyjnej.

Aby odebrać opinię przekazaną przez
Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej
i Kartograficznej drogą internetową należy
zalogować się do panelu użytkownika
poprzez opcję Udostępnianie materiałów
zasobu i wnioski ZUD. Następnie po
zalogowaniu należy wybrać przycisk Lista
wniosków i w tabeli która się pojawi,
wybrać odpowiedni wniosek ZUD.



Aby dołączyć do narady kordynacyjnej
w oknie głównym geoportalu należy
wybrać kafelek Internetowe narady
koordynacyjne - ZUD. Po wykonaniu
wyboru pojawi się okno logowania do
profilu użytkownika. Dane logowania są
zgodne z umową zawartą pomiędzy
Użytkownikiem (branżą) a Ośrodkiem
Dokumentacji Geodezyjnej
i Kartograficznej.

Po zalogowaniu się użytkownik zostaje przekierowany
do panelu użytkownika. Jeśli narada koordynacja trwa
w danym czasie, wtedy w panelu po lewej stronie okna
wyświetla się informacja o aktywnym posiedzeniu, do
którego można wejść za pomocą przycisku .
W listę posiedzeń można też wejść za pomocą
przycisku: . Po jego wybraniu
w prawej części okna pojawi się tabela z listą
posiedzeń. Będą one oznaczone kolorami w zależności
od aktualnej daty. Narady zamknięte oznaczone są na
czerwono, trwające na zielono oraz przyszłe na
niebiesko. Do narady można wejść również poprzez
kliknięcie odpowiedniego wiersza w tabeli.



Po wejściu w trwająca naradę koordynacyjną w górnej części okna można oznaczyć sposób
wyświetlania wniosków. Tym samym wyświetlone mogą zostać wszystkie wnioski w danej naradzie,
lub tylko te przypisane danemu użytkownikowi przez Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej
i Kartograficznej. W ramach tego wyboru można ponadto wyświetlić wszystkie wniosku lub tylko te
które nie były jeszcze zaopiniowane.

Dla konkretnegownioskumożna dołączyć 3 rodzaje opinii:

Jedną z nich jest Brak uwag. Po wyborze tej opcji
należy zatwierdzić wybór poprzez klikniecie
przycisku

Można dodać również opinię w postaci opisowej.
W tym wypadku tekst należy wprowadzić
w edytowalnym polu Opinia, a następnie wysłać
opinię poprzez kliknięcie przycisku .

Trzecim rodzajem opiniowania jest dołączenie załącznika. W tym
wypadku poprzez przycisk Przeglądaj należy wskazać lokalizację
pliku na dysku, a następnie wysłać dokument poprzez kliknięcie
przycisku .


